mines Boisville et de tota polestate Boisville in futui'um justicia-

biintur— de alla et de liassa et de omnimoda jiislicia , in curia secii-

lari dicti abbatis apud Carnotiim
,
quando idem abbas seu ejus manda-

tum volet, et apud Boisvlliam, c[uando idem abbas seu ejus manda-

tum volet— Pro predicta vero bannia predictorum moleiidini et furni

dictoi'um abbatis et conventus remittenda , et pro impositioue que eis-

dem hominibus Boisville a quibusdam imponebatur, scilicet quod

esseiit liomines de corpore dictorura abbatis et conventus, licet ipsi

liomines dicerent quod ante pacem et post pacem seraper liberi fue-

rant, penitus in posteium aljolenda, prefati liomines Boisville, Mor-

ville et Cliavennarum promiserunt
,
pro se et pro forensibus de

Boisvilla et de potestate Boisville oriimdis, dare et solvere predictis

abbati et conventui oeties ceutum libras Turonensis moiiete Et

per liane pacem, dicti abbas et conventus liabebunt ipsos liomines

Boisville et de tota potestate Boisville, et foreuses de potestate Bois-

ville oriundos pro liberis de corporibus suis. Fuit etiam expresse

actum et conventum in ipsa jace, quod liomines dictarum trium vil-

larum, habentes seu habituri in dicta potestate terras seu alias

quascumque possessiones, solveut et solvere tenebuntur amiuatim

prefatis abbati et conventui census de possessionibus suis, décimas,

campipartes, pastus, cliarreium et oranes alias redibentias et costu-

mas, quas liomines de potestate Boisville unquam solvere consueve-

runt. Sciendum est autem quod liomines istarum quatuor villaruni,

videlicet, Demeinville, Honville, Moin\ilIe, Ville Nove,— polerunt

liabere in dictis villis molendina et furna vetera et nova, et vetera

reficere, et nova edificare, prout voluerint, et molere et coquere ubi

voluerint ... Actum anno Domini MCCLVIIl, mense septembri, —
Nos autem pacem predictam volumus, concedimus et auctori-

tate regia confirmamus.... Actum Parisius, anuo dominice incarnatio-

nis millesimo ducentesimo quinquagesimo octavo, mense septembri,

regiii vero nostri anno tricesimo secundo, astantibiis in palacio nostro

«9
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quorum iiomina supposita suntet signa, dapifero nuUo. Signum Jolian-

iiis buticulaiii. S. Alfonsi camerarii. S. Egidii constabularii. Data va-

cante cancellarla. »

cxxxv.

Oct. 1Î6I. Richardus, molendinarius, concedit, titulo coramutationis
,
priori sancti Romani de

Brajoto, quaitam partem cujusdam molendini, siti apud (sic) molendinum de Foiesta,